适合您应用的最佳选择
ifm液位传感器
来自ifm的自动化解决方案
ifm.com/cn/level
2
液位监测系统
各类需求的最优解决
方案

过程连接 安装深度
[mm]
订货号 订货号
适配器请参阅
第32 - 33页
LMC400安装示例：
LMC400传感器的后
部安装螺纹允许在管
道中实现不同的插入
深度。
焊接芯轴
LMC400E43376E43375E43385
焊缝
E43382
EVC001
示例
阻抗频谱式
可替代音叉液位开关
具有抑制残留物和泡沫的
能力
5
LMT型液位传感器
安装方向自由，可
灵活安装。
采用坚固的不锈钢
外壳，抗冲击和振
动。
EHEDG、3A和FDA
卫生认证。
可提供溢流保护版
本。
互补开关输出。
认证
预设至含水介质
WHG ATEX
G 1/2 11 LMT191
G 1/2 38 LMT192
G 1/2 153 LMT194
G 1/2 253 LMT195
过程连接 安装深度
[mm]
订货号
卫生
LMT100
LMT102
LMT104
预设至油、脂肪、粉末
G 1/2 11 LMT01A
G 1/2 153 LMT03A
G 1/2 253 LMT04A
LMT110
预设至含糖介质
G 1/2 11 LMT121
LMT105
G 3/4 28 LMT292
G 1 38 LMT392
LMT202
LMT302
订货号 订货号
人孔监测
满罐监测
空罐监测
防干转保护
LMC型传感器，
背面带螺纹。
EVF001E43414 E30492LMT100 E43414
示例
LMT安装示例：
E43414适配器可提供
定制安装深度的传感器
后部安装。
不锈钢适配器也可用作
卫生密封。
6
快速安装使用：
安装调整方便。
灵活：
常闭 / 常开可编程调节。
清晰：
清晰可见的开关点指示。
多种使用方式：
插入深度132至737 mm。
已认证：
通过德国联邦水法 (WHG) 的溢流保
护或泄漏传感器认证。
适配器请参阅
第32 - 33页
探杆长度
[mm]
水温
[°C]
油温
[°C]
订货号
2开关输出，1个温度和1个液位输出，或2个液位输出，
取决于阻尼（例如水/油）
132 LI5131
273 LI5132
481 LI5133
737 LI5134
电容式
用于溢流保护和泄漏监测
-25...85 -25...85
-25...85 -25...85
-25...85 -25...85
-25...85 -25...85
LI5型点液位传感器
非常适合用于液压
油和冷却液。
模块化安装方式，
便于灵活使用。
只需一个按钮即可
调整和设置输出
功能。
出厂预设为水基
介质。
7
需要了解更多信息？
请访问：
ifm.cn
探杆长度
[mm]
水温
[°C]
油温
[°C]
订货号
2开关输出，1个温度和1个液位输出，或2个液位输出，
取决于阻尼（例如水/油）
*应用符合WHG 0...85 °C
132 -25…85 -25…85 LI2131
273 -25…85 -25…85 LI2132
481 -25…85 -25…85 LI2133
LI2型点液位传感器
通过德国联邦水法
(WHG) 的溢流保护
或泄漏传感器认证
出厂预设为油基介
质。
用户友好：
具有多种功能，如二进制开关输出、
计时器功能输出、阻尼功能以及常闭
/ 常开和窗口功能。
通讯能力出色：
过程值、参数设置数据和诊断信息可
以通过IO-Link传输和评估。
简单：
在安装前可通过IO-Link进行参数设
置，也可以通过传感器上的按钮进行
设置。
可重复：
通过LR DEVICE软件中的“复制和粘
贴”或通过内存插头，轻松进行多个
传感器的参数设置。
完美：
通过LED显示器，可便捷、轻松进行
开关点设置。
8
KG / KI型点液位传
感器
电容式传感器，采用
圆柱形M18或M30
外壳。
防护等级IP 65到IP
69K。
可承受高达110 °C的
介质温度。
可承受高达30,000
V的电磁干扰。
用于最佳开关点设置
的12位显示器 (KG /
KI6000)。
检测范围
[mm]
连接 设置 订货号 订货号 订货号
DC PNP 常闭 常开 可编程
M18外壳，塑料
0.5...40 nf M12连接器 信号显示 KG6000
8 nf 电缆 示教按钮 KG50691)
12 nf M12连接器 示教按钮 KG5066
0.5...30 nf 电缆 电位计 KG5303KG5301
M30外壳，塑料
0.5...40 nf M12连接器 信号显示 KI6000
20 nf M12连接器 示教按钮 KI5083
M30外壳，金属
8 f M12连接器 示教按钮 KI5085
15 nf M12连接器 示教按钮 KI5087
0.5...40 nf 电缆 电位计 KI5303KI5301
0.5...40 nf M12连接器 电位计 KI5309KI5307
0.5...30 nf M12连接器 电位计 KG5309KG5307
1)	外壳，白色PP
	 f：齐平安装  nf：非齐平安装
电容式
用于通过非金属罐壁检测
9
检测范围
[mm]
连接 订货号
DC PNP
12 nf 电缆，2 m KQ6002
12 nf M8
插头 KQ6004
12 nf M12
插头 KQ6005
12 nf 电缆，2 m KQ5100
12 nf M12
插头 KQ5101
12 nf M8
插头 KQ5102
KQ型点液位传感器

连接电缆 EVC058
AL1100
订货号
外壳
[mm]
连接 订货号
DC • 3个开关输出，
NO/NC可编程/维护
矩形设计，塑料
250 x 28 x 16.7
电缆2 m，5针 KQ1000
电缆0.1 m，
M12连接器，5针 KQ1001
KQ10型点液位传
感器
可通过IO-Link连续
传输0...100 %的过
程值，250 mm范围
内无死区。
可通过IO-Link设置
开关点和其他功能，
如常闭/常开、滞后
或传感器的方向和感
测面。
抑制和监测沉积物。
专业：
适用于工业应用中的水基和油基
介质。
多样化：
具有2个或4个开关输出或模拟输出
4...20 mA / 0...10 V的版本。
安全：
LK12型通过溢流保护认证。
组合：
LT型可用于液位和温度监测。
灵活：
使用夹具配件可改变插入深度。
12
LK型液位传感器
直接在装置上或通
过IO-Link显示和
处理。
可选模拟输出或多达
四个开关输出。
适用于高达70 °C的
油温。
可选择符合德国联
邦水法 (WHG) 的
版本。
探杆长度
[mm]
说明 订货号
2开关输出
264 LK1022
472 LK1023
728 LK1024
1开关输出和1模拟输出，4...20 mA / 0...10 V
264 LK3122
472 LK3123
728 LK3124
4开关输出
264 LK8122
472 LK8123
728 LK8124
264
自动介质检测
LK7022
472 LK7023
728 LK7024
264 LK1222
728 LK1224
472 WHG LK1223
电容式
适用于液压和冷却液罐
应用
13
LT型液位传感器
直接在装置上或通
过IO-Link显示和
处理。
适用于水基和油基
介质。
适用于高达70 °C的
油温。
用于液位和温度监
测。
探杆长度
[mm]
说明 订货号
用于液位和温度的4开关输出
264
用于液位的2开关输出
用于温度的2开关输出
LT8022
472 LT8023
728 LT8024
1模拟输出，1开关输出
264
用于液位的1模拟输出1)
用于温度的1开关输出1)
LT3022
472 LT3023
728 LT3024
1)	液位 / 温度可选
*	LT39xx和LT89xx可供日本

混合罐
CIP过程 过程储罐2 3 41
过程连接 订货号
2路开关输出或1路开关输出与
1路模拟输出4...20 mA
Aseptoflex Vario G1 LW2720
了解更多雷达技术相关信息：
*	 LW2760已通过印度和马来西亚无线电认证
应用广泛：
模块化传感器，使用灵活。
可变：
探杆可切割成需要的长度。
可靠：
测量原理不受温度影响。
可选输出：
具有2个或4个开关输出或模拟输出
4...20 mA / 0...10 V的版本。
可选：
带显示和不带显示的版本。
16
LR型液位传感器
直接在装置上或通
过IO-Link显示和
处理。
可选模拟输出或多达
四个开关输出。
探杆长度10...200
cm内可选。
可提供符合德国联
邦水法 (WHG) 的
版本。
过程连接 订货号
2开关输出，或1开关输出和
1模拟输出4...20 mA
1开关输出和1模拟输出，
4...20 mA或0...10 V
LR型液位变送器
适合工业应用。
可选模拟输出或多达
四个开关输出。
防护等级IP 69K。
可通过IO-Link轻松
调整。
探杆长度可在
10...200 cm范围内
自由选择。
1开关输出和1模拟输出，
4...20 mA或0...10 V
2开关输出
G 3/4公插头 LR2050
3/4" NPT LR2350
G 3/4公插头 LR3000
3/4" NPT LR3300
2开关输出
G 3/4公插头 LR7000
3/4" NPT LR7300
4开关输出
G 3/4公插头 LR8000
3/4" NPT LR8300
4开关输出 / WHG
G 3/4公插头 LR80101)
G 3/4公插头
G 3/4公插头
3/4" NPT
4开关输出
G 3/4公插头
3/4" NPT
3/4" NPT
导波雷达
适用于工业和卫生应用
1)	仅与探杆和同轴管连接，请参阅第18页
*	LR2059、LR3009、LR7009和LR8009可供日本
17
过程连接 订货号
1开关输出和1模拟输出，
4...20 mA或0...10 V
2开关输出
G 3/4公插头 LR3020
G 3/4公插头 LR7020
3/4" NPT LR7320
4开关输出
G 3/4公插头 LR8020
3/4" NPT LR8320
3/4" NPT LR3320
过程连接 订货号
2开关输出，或1开关输出和
1模拟输出4...20 mA
LR27卫生型液位传
感器
直接在装置上或通
过IO-Link显示和
处理。
介质温度
-40... 150 °C。
可承受压力高达
40 bar。
探杆长度在15...200
cm范围内可选。
探杆和同轴管请
参阅第18 - 19页 适配器请参阅
第32 - 33页
Aseptoflex Vario G1 LR2750
*	LR2759可供日本
G 3/4
G 3/4
液位传感器
3/4" NPT
LR3300型
LR7300型
LR8300型
LR2350型
LR3320型
LR7320型
LR8320型
150 E43225
长度
[mm]
订货号
210 E43351
240 E43203
265 E43352
300 E43226
450 E43204
500 E43227
用于LR液位传感器
的探杆，带3/4”
NPT或G 3/4公插
头，工业应用
材料：高级不锈钢
(1.4404 / 316L)
1)	仅与探杆和同轴管连接
液位传感器
G 3/4公插头
LR2050型
LR3000型
LR7000型
LR8000型
LR8010型1)
LR3020型
LR7020型
LR8020型
150 E43230
过程连接 长度
[mm]
订货号
210 E43354
240 E43211
265 E43355
300 E43228
450 E43212
500 E43229
700 E43213
800 E43336
1000 E43214
1200 E43215
1400 E43216
1600 E43217
1000，不带孔 E43245
2000 E433563)
700，开槽 E43333
1200，开槽 E43334
3)	仅适用于LR2050、LR3020、LR7020、LR8020型传感器
用于LR液位传感器
的同轴管，带G 3/4
公插头，工业应用
材料：不锈钢
(1.4301 / 304)
18
焊接适配器，
G 3/4外螺纹
E43379
导波雷达
探杆和同轴管
1200 E43244
450，不带孔 E43320
700 E43205
长度
[mm]
订货号
800 E43337
1000 E43207
1200 E43208
1400 E43209
1600 E43210
2000 E433533)
3)	仅适用于LR2050、LR3020、LR7020、LR8020型传感器
3/4" NPT
240 E43377
过程连接 长度
[mm]
订货号
450 E43218
700 E43219
1000 E43220
1200 E43223
1400 E43224
1600 E43221
2000 E433783)
150 E43345
长度
[mm]
订货号
300 E43346
500 E43340
700 E43347
1000 E43341
1500 E43348
2000 E43342
LR2750卫生型
液位传感器
LR2750卫生型液位
传感器的探杆
材料：高级不锈钢
(1.4404 / 316L)
如需了解更多附件选项，
请访问：
ifm.cn
适配器请参阅
第32 - 33页
19
3)	仅适用于LR2050、LR3020、LR7020、LR8020型传感器
20
PA型压力传感器
2线压力变送器。
陶瓷电容式测量
元件。
G 1/4母插头 0...1000
过程连接 测量范围
相对压力
[mbar]
模拟输出4...20 mA
订货号
PA3027
G 1/4母插头 0...250 PA3028
G 1/4母插头 0...1000
模拟输出0...10 V
PA9027
G 1/4母插头 0...250 PA9028
G 1/4公插头 0...250 PA3528
G 1/4公插头 0...100 PA3589
需要了解更多信息？
请访问：
ifm.cn
坚固：
过载保护测量原理，具有良好的长期
稳定性。
紧凑：
不带显示、带模拟量输出的压力变
送器。
精确：
陶瓷电容式和压阻测量元件。
静压式
适用于工业应用中的储罐
和自由流动的水道
21
适配器请参阅
第32 - 33页
PS型潜水式压力变
送器
PUR或FEP电缆，对
介质具有高耐受性。
通过ATEX组I - M1
类别和组II - 1G和
1D类别认证。
通过内部通风电缆进
行压力补偿。
0...1000 PUR, 30 PS3617
测量范围
相对压力
[mbar]
电缆
[m]
订货号
适用于标准应用，CE认证
0...1000 PUR, 15 PS3417
0...1000 FEP, 30 PS4607
对介质具有高耐受性，CE认证
0...1000 FEP, 15 PS4417
0...600 FEP, 20 PS4506
0...1000 FEP, 15 PS317A
适用于危险区域，CE、Ex、GL认证
0...600 FEP, 10 PS307A
0...250 FEP, 5 PS308A
0...600 FEP, 10 PS4407
0...250 FEP, 10 PS4408
0...250 FEP, 5 PS4208
0...600 PUR, 30 PS3607
0...600 PUR, 15 PS3427
0...600 PUR, 10 PS3407
0...250 PUR, 5 PS3208
坚固：
过载保护测量原理，具有良好的长期
稳定性。
快速设置：
通过3个按钮设置，易于使用，符合
VDMA标准（PN型）。
清晰：
带LED环的大指针显示屏（PG型）。
精确：
陶瓷电容式和压阻测量元件。
22
过程连接 工厂设置
测量范围
相对压力
[mbar]
工厂设置
测量范围
相对压力
[mbar]
订货号
2开关输出 1开关输出和1模拟输出，
4...20 mA / 0...10 V
订货号
G 1/4母插头 0...1000 0...1000 PN3097PN7097
G 1/4公插头 0...1000 0...1000 PN3597PN7597
2开关输出，或1开关输出和1模拟输出，4...20 mA / 0...10 V，可调节
G 1/4母插头 0...1000 0...250 PN2098PN2097
G 1/4公插头 0...1000 0...250 PN2598PN2597
2开关输出，或1开关输出和1模拟输出，4...20 mA / 0...10 V，可调节
G 1/4母插头 -1000...1000 PE2099
G 1/4公插头 -1000...1000 PE2599
G 1/4母插头 -500...500 PN2169
G 1/4公插头 -500...500 PN2569
PN型压力传感器
可编程双色显示器，
清晰可见的开关点
LED。
可旋转过程连接。
通过3个凸起按钮进
行操作。
IO-Link。
PE型压力传感器
EPDM密封。
静压式
适用于工业应用中的
储罐
23
订货号
1开关输出和1模拟输出，
4...20 mA / 0...10 V
PG型压力传感器
采用电子指针显示，
具有最佳的易读性。
可旋转显示器。
显示变化趋势或最小
值和最大值。
过程连接 工厂设置
测量范围
相对压力
[mbar]
1开关输出和1模拟输出，
4...20 mA / 20...4 mA，可调节
订货号
G 1/2公插头 0...1000 PG2457
G 1/2公插头 0...250 PG2458
G 1/2公插头 0...100 PG2489
适配器请参阅
第32 - 33页
卫生：
高防护等级，材料和认证符合卫生
要求。
坚固：
高过载保护陶瓷电容式测量元件，
具有长期稳定性。
应用广泛：
多种过程连接可选。
精确：
高总体精度 (0.2%)。
适用于CIP/SIP：
耐高温和电子温度补偿。
文档齐全：
可免费下载出厂证书。
24
0...100 PG2789 PG2889
0...250 PG2798 PG2898
0...1000 PG2797 PG2897
-1000...1000 PG2799 PG2899
PG型压力传感器
采用电子指针显示，
具有最佳的易读性。
可旋转显示器。
显示变化趋势或最小
值和最大值。
工厂设置
测量范围
相对压力
[mbar]
过程连接
1开关输出和1模拟输出，
4...20 mA / 20...4 mA，可调节
Aseptoflex Vario G1
公插头订货号
密封锥面G1
公插头订货号
静压式
适用于卫生应用中的大型
储罐
0...100 PM1789 PM1689 -
0...250 PM1708 PM1608 PM1108
0...400 PM1718 PM1618 PM1118
0...1000 PM1707 PM1607 PM1107
-1000...1000 PM1709 PM1609 PM1109
PM型压力变送器
可编程模拟输出
精度0.2 %。
IO-Link。
工厂设置
测量范围
相对压力
[mbar]
过程连接
模拟输出4...20 mA，可调节
Aseptoflex Vario G1
公插头订货号
密封锥面G1
公插头订货号
Clamp DN25…40
订货号
0...1600 PM1717 PM1617 PM1117
25
适配器请参阅
第32 - 33页
PI型压力传感器
2线制可编程模拟
输出。
额外3/4线制开关
输出。
IO-Link。
模拟输出4...20 mA，可调节
了解更多关于PI系列的信息：
0...100 PI1789 PI1889
0...250 PI1708 PI1808
0...400 PI1718 PI1818
-1000...1000
0...1600
PI1709
PI1717
PI1809
PI1817
0...1000 PI1707 PI1807
工厂设置
测量范围
相对压力
[mbar]
过程连接
1开关输出和1模拟输出，
4...20 mA / 20...4 mA
Aseptoflex Vario G1
公插头订货号
密封锥面G1
公插头订货号
精确：
精确连续的液位测量，例如散装材
料。
坚固：
高级不锈钢外壳，适用于严苛应用。
简单：
使用示教按钮、远程示教或IO-Link
进行设置。
灵活：
常闭 / 常开可编程调节。
多样化：
具有2个开关输出或开关和模拟输出
4...20 mA / 0...10 V的版本。
灵活：
可调节声束。
已认证：
ECOLAB
26
M18 Cube PNP, IO-Link
设计 输出1)
60...80040...300 80...1200
订货号 订货号
UGT593
M18短 PNP, IO-Link UGT525
M18短 2 x PNP, IO-Link UGT527
订货号
UGT592
UGT524
UGT528
UGT594
UGT526
UGT529
最大范围 [mm]
M18长 2 x PNP, IO-Link
200...2200150...1600
UGT512
M18长 PNP, 4...20 mA, IO-Link UGT513
M18长 PNP, 0...10 V, IO-Link UGT514
UGT509
UGT510
UGT511
最大范围 [mm]
M30 2 x PNP, IO-Link
350...6000250...3500 600...8000
UIT503
M30 PNP, 4...20 mA, IO-Link UIT504
M30 PNP, 0...10 V, IO-Link UIT505
UIT500
UIT501
UIT502
UIT506
UIT507
UIT508
最大范围 [mm]
超声波
适用于远距离和难以检
测的表面
1)	 如需了解不带IO-Link的版本或数字/模拟混合单元版本，请参见ifm.com
M30 2 x PNP, IO-Link
250...2500
M30 PNP, 4...20 mA, IO-Link
M30 PNP, 0...10 V, IO-Link
UIT300
UIT301
UIT302
最大范围 [mm]
UGT Cube型超声波
传感器
UGT型
UIT5xx型
UIT3xx型
27
有关塑料版本，请访问
ifm.cn
8 m
6 m
3,5 m
2,5 m

[m]
2数字输入，3数字输出，1模拟输出
订货号
铝合金 60 x 45
铝合金 70 x 51
2.61 x 3.47
3.75 x 5.00
4.70 x 5.00
IP 65, IP 67
IP 65, IP 67
IP 65, IP 67
O3D300
O3D302
O3D304
不锈钢 40 x 30
不锈钢 60 x 45
不锈钢 70 x 51
2.61 x 3.47
3.75 x 5.00
4.70 x 5.00
IP 65, IP 67, IP 69K
IP 65, IP 67, IP 69K
IP 65, IP 67, IP 69K
O3D310
O3D312